
14. Spieltag
Kreisliga Spremberg/WsW

Billard - Kegeln - Saison 2024/25

Frank Federau, Tel.: 03563 90549, Fax: 03212 1367640, E-Mail: billard-in-spb@web.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 02.02.2025 11:51 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SG Kausche 24 : 4 14 1.045,71 14640 1124
2 Spielvereinigung BLH I 24 : 4 14 1.004,86 14068 1106
3 SV Groß Düben 18 : 10 14 951,93 13327 1115
4 Spielvereinigung BLH II 16 : 12 14 1.006,14 14086 1097
5 SC Spremberg 16 : 12 14 960,21 13443 1047
6 SG Mulkwitz II 12 : 16 14 971,50 13601 1047
7 FSV 1895 Spremberg IV 10 : 18 14 949,29 13290 1030
8 SV Lausitz Forst II 8 : 20 14 948,86 13284 1050
9 SV Cantdorf II 8 : 20 14 889,07 12447 1042

10 SG Graustein/Schönheide 4 : 24 14 942,64 13197 1032

Rangliste:
1 Jurk, Werner Ka1 13 235,00
2 Reiter, René Ka1 12 233,25
3 Dolk, Lukas GDü1 12 230,33
4 Badar, Ronny GDü1 12 224,58
5 Diedrich, Marcel GrS1 11 219,82
6 Jank, Detlef Fo2 10 217,20
7 Panoscha, Uwe [2] Mul2 13 216,46
8 Jülke, Andreas BLH2 14 216,36
9 Reischel, Hannes GDü1 8 213,00

10 Masur, Jens BLH1 13 212,85
11 Krüger, Hans-Jürgen scS1 14 207,50
12 Weinzierl, Ricardo BLH1 13 207,00
13 Heyden, Hagen [1] Ca2 15 205,60
14 Mariaschk, H.-Joachim BLH2 14 205,43
15 Kreisel, Michael [2] Mul2 13 205,00
16 Bassy, Jan Fo2 13 203,92
17 Kowal, David Ka1 7 201,71
18 Auerswald, Hans-Jörg [3] Fo2 13 201,23
19 Schenker, Eberhard GrS1 14 200,93
20 Schneider, Gerd BLH1 14 199,93
21 Noack, Peter BLH2 11 199,91
22 Staude, Tino FSV4 12 199,33
23 Zerbe, Marco BLH2 13 199,15
24 Prach, Thomas scS1 14 198,36
25 Wolff, Christian BLH1 12 195,33
26 Hartmann, Jens [1] Mul2 10 195,00
27 Schulze, Dirk FSV4 14 192,43
28 Fröhlich, Hans-Joachim scS1 10 190,00
29 Fabian, Sigmar GDü1 11 189,36
30 Bieder, Patrick Mul2 11 189,18
31 Koal, Ralf Fo2 14 187,93
32 Lüdigke, Tino scS1 13 187,69
33 Schulz, Mario BLH1 14 186,64
34 Klopfer, Peter Ka1 13 186,00
35 Kaschub, Jürgen GDü1 13 185,23
36 Streuber, Thomas Mul2 8 184,88
37 Richter, Andreas GrS1 14 184,86
38 Böhl, Andreas [1] Ca2 11 182,91
39 Lohr, Uwe [3] FSV4 17 182,65
40 Schmidt, Norbert Ka1 12 179,92
41 Hahn, Juliane [2] Ca2 16 179,88
42 Henoch, Enrico Ka1 13 178,00
43 Ardelt, Steffen scS1 12 177,75
44 Nousch, Alexander [1] Mul2 9 177,67
45 Liebeherr, Joel BLH2 12 176,25 u18
46 Wurm, Erik [1] FSV4 15 175,60
47 Gödel, Jerome Ca2 14 174,57
48 Wolff, Manfred BLH1 7 173,71
49 Diedrich, Ralf GrS1 11 173,64
50 Kaschub, Mario GDü1 10 172,90
51 Schutza, Ronny GrS1 11 172,00
52 Haupt, Holger Fo2 13 171,92
53 Weigel, Simone BLH1 9 171,33
54 Barg, Silvio [2] FSV4 10 169,10
55 Kittler, Matthias Ca2 10 166,80
56 Nickusch, Wilfried BLH2 13 166,69
57 Rabe, Matthias scS1 12 165,08
58 Schutza, Wilfried GrS1 13 162,23
59 Herschmann, Ingo Mul2 12 158,17
60 Lips, Jörg Ka1 8 136,50
61 Krautz, Klaus-Peter scS1 14 128,21
62 Derno, Ronald Fo2 14 116,50

Weniger als 50% der Spiele:
Eschke, René Ka1 6 209,83
Wierik, Torsten Mul2 5 200,60
Semisch, Hans Mul2 4 148,75

Ergebnisse:

SG Graustein/Schönheide 982 SG Kausche 1095
0 Reiter, René 113 233 233

Schutza, Wilfried 89 182 182 Schmidt, Norbert 90 168
Richter, Andreas 100 184 366 Kowal, David 111 233 466
Schutza, Ronny 82 171 537 Klopfer, Peter 94 206 672
Schenker, Eberhard 67 195 732 Henoch, Enrico 122 223 895
Diedrich, Marcel 103 250 982 Jurk, Werner 107 200 1095

Spielvereinigung BLH I 991 Spielvereinigung BLH II 872
Schneider, Gerd 109 201 201 Nickusch, Wilfried 33 97
Weigel, Simone 94 197 398 Jülke, Andreas 105 191 191
Schulz, Mario 124 200 598 Liebeherr, Joel 104 189 380
Wolff, Manfred 64 134 Weinberger, Joachim (4) 58 151 531
Weinzierl, Ricardo 131 223 821 Zerbe, Marco 128 212 743
Wolff, Christian 71 170 991 Mariaschk, H.-Joachim 70 129 872

FSV 1895 Spremberg IV 939 SV Cantdorf II 948
Schatte, Frank-Michael (5) 68 128 Böhl, Andreas 81 169 169
Barg, Silvio 95 212 212 Heyden, Paul (3) 79 146
Schulze, Dirk 97 193 405 Hahn, Juliane 87 170 339
Lohr, Uwe 92 169 574 Gödel, Jerome 99 187 526
Wurm, Erik 82 197 771 Kittler, Matthias 90 181 707
Staude, Tino 62 168 939 Heyden, Hagen 113 241 948

SV Lausitz Forst II 972 SC Spremberg 1005
Bassy, Jan 87 169 169 Rabe, Matthias 81 187 187
Auerswald, Hans-Jörg 115 233 402 Lüdigke, Tino 91 205 392
Koal, Ralf 101 200 602 Fröhlich, Hans-Joachim 114 226 618
Geppert, Christian (3) 71 167 769 Krüger, Hans-Jürgen 81 194 812
Derno, Ronald 72 123 Ardelt, Steffen 79 184
Haupt, Holger 106 203 972 Prach, Thomas 102 193 1005

972 Krautz, Klaus-Peter 56 134 1005

SG Mulkwitz II 1005 SV Groß Düben 1051
Kreisel, Michael 108 203 203 Kaschub, Mario 64 144
Hartmann, Jens 91 192 395 Fabian, Sigmar 113 210 210
Herschmann, Ingo 82 143 Kaschub, Jürgen 98 175 385
Wierik, Torsten 104 206 601 Reischel, Hannes 88 183 568
Bieder, Patrick 98 176 777 Dolk, Lukas 127 235 803
Panoscha, Uwe 117 228 1005 Badar, Ronny 120 248 1051

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

